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Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

1 Je 9h30 - St-Just
16 Q  Vétérans   3/4

2 Ve

5 Lu 08h30 - RCCB
16 D   3/4   Poules

6 Ma

7 Me

8 Je

9 Ve

12 Lu

13 Ma

14 Me

du  10  au  18  septembre

Semaine  Nationale

11 Di du Sport - Boules
08h30 St-André/VJ
32 S   3/4   Poules

10 Sa 13h30 -  Polliat   32 S  3/4
Championnat

de France
Vétérans

+ Finale  AS 3-4

 SEPTEMBRE  2022
Dates Astroboules

4 Di 08h00 Tossiat
32 S   3/4   Poules

3 Sa 13h30 - Servas  32 D 3/4
Championnat

de France
Doubles Mixtes



sep

15 Je 9h30 - St-Denis-les-B
16 Q  Vétérans   3/4

16 Ve

19 Lu

20 Ma

17 Sa
Villereversure

8h00       64 S    3/4
10h00      32 S    3/4

13h30  -  Club MASCULIN N3
Bourg reçoit Thonon les Bains

Clubs 1

18 Di 08h00 - St-Etienne du Bois
64S + 32S + 16D   3/4

13h30  -  Club FEMININ ELITE
ESB Bourg reçoit Rives de Saône

Début de la saison sportive  2022 / 2023

Semaine  Nationale du Sport Boules du 10 au 18 septembre

21 Me

22 Je

23 Ve

26 Lu

27 Ma

28 Me

29 Je

30 Ve

24 Sa Pétanque Laur'Association

Trad 1

08h30 - St-Denis 64 S  3/4

25 Di

30 Ve



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

3 Lu 13h30 - St-Rémy  16 Q  3/4

4 Ma

5 Me

6 Je

7 Ve

10 Lu

11 Ma

12 Me 13h30 - Villereversure (boulod.)
8  Q  Vétérans  Loisir

13 Je

14 Ve C
om

ité
 d

e 
G

es
tio

n

Ouverture Astroboules

Saison hiver

C
om

ité
 g

es
tio

n

8 Sa

Clubs 2

Rencontre AS Masculins 1er tour St Denis / ABR (Roissiat)

9 Di

 OCTOBRE  2022
Dates Astroboules

1 Sa

Trad 2

14h00 - RCCB
16 Doubles Mixtes S. Aurard

2 Di



oct

17 Lu

18 Ma

19 Me

20 Je

21 Ve

24 Lu 13h30  Comité de gestion
16 Q  VETERANS   3/4 + 1N

25 Ma

26 Me 13h30 - St Just (boulod. Viller.)
8  Q  Vétérans  Loisir

27 Je

28 Ve 18h00 - AG Secteur Bressan
Meillonnas

31 Lu

29 Sa

30 Di

22 Sa 7h30 St Rémy
Open CBDA 8Q M3

7h30 Secteur Bressan 
Open CBDA 16Q M4 + 8Q M3

23 Di
13h30  - AS Féminines

Secteur 4 reçoit Rives de Saône

1er Open  M4
Trad 3

1er Dédié M3

Trad 3

15 Sa 8h00 - Certines Boulodr.
16D   3/4   2 tours

16 Di

SAVJ

M
ei

llo
nn

as
R

oi
ss

ia
t

4 jeux

13h30  -  Club MASCULIN N3
Bourg reçoit Vieugy 2

Fém. Elite
Bièvre / Bourg

Clubs 3

Clubs 4

Club N3
La Ravoire/Bourg

13h30  -  Club FEMININ ELITE
ESB Bourg reçoit Romans



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

1 Ma Clubs 5

2 Me 13h30 - Meillonnas (boulod. Viller.)
8  Q  Vétérans  Loisir

3 Je 13h30 - Certines (boulodrome)
Vétérans  8Q  3/4

4 Ve

7 Lu 13h30  Comité de gestion
16 Q  VETERANS   3/4 + 1N

8 Ma

9 Me

10 Je 13h30 - AGBI Tossiat (boul. Certines)
Vétérans  8Q  3/4

8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

11 Ve Clubs Repli

14 Lu

6 Di
SECTEUR BRESSAN - AS 3/4 MASCULIN

1/8 Finales   (4 matchs)

5 Sa

 NOVEMBRE  2022
Dates Astroboules

S
A

V
J

Férié

13 Di
9h30 Club Départemental Equipes Jeunes U15-U18

Secteur Bressan reçoit Chalamont

12 Sa 13h30 - St-Rémy
12Q   3/4  Poules

13h30  -  Club MASCULIN N3
Bourg reçoit Oyonnax

Faubourg

Trad 4

Férié

C
er

tin
es

4 jeux

SECTEUR BRESSAN - AS 3/4 MASCULIN
1/8 Finales   (4 matchs)

Clubs 6

Fém. Elite
St-Vulbas / Bourg



nov

15 Ma 13h30 - St-Rémy
Vétérans  8Q  3/4

16 Me

17 Je 8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

18 Ve

21 Lu 13h30  Comité de gestion
16 Q  VETERANS   3/4 + 1N

22 Ma

23 Me 13h30 - Ceyzériat (boulod. Viller.)
8  Q  Vétérans  Loisir

24 Je 8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

25 Ve

28 Lu

29 Ma 13h30 - St-Rémy
Vétérans  8Q  3/4

30 Me P
ér

on
na

s

26 Sa
  07h30 - FAUBOURG
28 Q     3/4   Poules

Clubs 7

Club N3
Thonon / Bourg

27 Di
13h30  -  Club FEMININ ELITE
ESB Bourg reçoit Beaujolaise

P
ol

lia
t

4 jeux

20 Di

19 Sa
13h30  - AS Féminines

Secteur 4 reçoit La Côtière

2ème Open  M4
Trad 5

2ème Dédié M3

Trad 5

F
au

bo
ur

g



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

1 Je 8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

2 Ve

5 Lu 13h30  Comité de gestion
16 Q  VETERANS   3/4 + 1N

6 Ma

7 Me 13h30 - St Etienne (boulod. Viller.)
8  Q  Vétérans  Loisir

8 Je 13h30 - AGBI Turgon (boul. Certines)
Vétérans  8Q  3/4

8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

9 Ve

12 Lu

13 Ma 13h30 - St-Rémy
Vétérans  8Q  3/4

14 Me

10 Sa
  07h30 - AB  VIRIAT

24 Q     3/4

11 Di AG   CBDA
ValseRhône

13h30  - AS Féminines
Secteur 4 reçoit Izernore

Clubs 8

Fém. Elite
Rives Saône/Bourg

S
t E

tie
nn

e 
du

 B
oi

s

4 jeux

V
iri

at

 DECEMBRE  2022
Dates Astroboules

4 Di

Trad 6

3 Sa
 07h30  AB  PERONNAS

16 Q   D3/4   Poules  +  8 Q  D4  Poules

9h30 Club Départemental Equipes Jeunes U15-U18
Secteur Bressan reçoit Bords de Veyle

P
ér

on
-

na
s



dec

15 Je 8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

16 Ve

19 Lu

20 Ma 13h30 - St-Rémy
Vétérans  8Q  3/4

21 Me

22 Je

23 Ve

26 Lu

27 Ma

28 Me

29 Je

30 Ve

31 Sa

25

  08h00  AB  ST-ETIENNE-DU-BOIS
Mini Bol d'Or    24 Q   3/4 + 1N

C
om

ité
 G

es
tio

n

Noël

C
om

ité
 G

es
tio

n

24

Di

Sa

8h00 17h00 Stage Jeunes Ain Savoies

S
t-

E
t i

e
n

n
e
 

d
u

 B
o

i s

18 Di

17 Sa

Clubs 9



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

2 Lu

3 Ma 13h30 - St-Rémy
Vétérans  8Q  3/4

4 Me 13h30 - Roissiat (boulod. Viller.)
8  Q  Vétérans  Loisir

5 Je 13h30 - Certines (boulodrome)
Vétérans  8Q  3/4

8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

6 Ve

9 Lu 13h30  Comité de gestion
16 Q  VETERANS   3/4 + 1N

10 Ma 9h00 15h30 formation 

apprentis (4 jeux)

11 Me

12 Je 13h30 - AGBI Tossiat (boul. Certines)
Vétérans  8Q  3/4

8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

13 Ve

Di
13h30  -  Club FEMININ ELITE
ESB Bourg reçoit Bièvre Isère

Clubs 10

Club N3
Vieugy  / Bourg

14 Sa Clubs 11

C
ey

zé
ria

t

4 jeux

 JANVIER  2023
Dates Astroboules

1 Di Jour de l'An

C
om

ité
 d

e 
G

es
tio

n

7 Sa

8



jan

16 Lu

17 Ma 13h30 - St-Rémy
Vétérans  8Q  3/4

9h00 15h30 formation 

apprentis (4 jeux)

18 Me

19 Je 8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

20 Ve

21 Sa

15 Di Clubs 11

S
t-

Ju
st

Trad 7
3ème Dédié M3

23 Lu 13h30  Comité de gestion
16 Q  VETERANS   3/4 + 1N

24 Ma 9h00 15h30 formation 

apprentis (4 jeux)

25 Me

26 Je 8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

27 Ve
8h00 - St-Rémy

16D   3/4   2 tours
13h30 - Villereversure (boulod.)
             8 Q   3/4

30 Lu

D
om

-
pi

er
re

22 Di

4 jeux

28 Sa
13h30  -  Club MASCULIN N3

Bourg reçoit La Ravoire

29 Di

Clubs 12

Fém. Elite
Romans / Bourg

S
er

va
s

SECTEUR BRESSAN - AS 3/4 MASCULIN
1/4 Finales   (4 matchs)

Trad 7

30 Lu

31 Ma D
om

-
pi

er
re



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

1 Me 13h30 - Ceyzériat (boulod. Viller.)
8  Q  Vétérans  Loisir

2 Je 13h30 - Certines (boulod.)
Vétérans  8Q  3/4

8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

3 Ve

6 Lu 13h30  Comité de gestion
16 Q  VETERANS   3/4 + 1N

7 Ma

8 Me

9 Je 13h30 - AGBI Turgon (boul. Certines)
Vétérans  8Q  3/4

10 Ve

13 Lu

14 Ma 13h30 - St-Rémy
Vétérans  8Q  3/4

Apéritif Conscrits St Denis les Bourg

D
om

pi
er

re

13h30  RCCB  24Q  Vétérans  3/4  S.Aurard

Comité Gestion

FEVRIER  2023
Dates Astroboules

4 Sa
13h30  -  Club FEMININ ELITE
ESB Bourg reçoit St-Vulbas

5 Di

Sa 8h00 - St-Rémy   12Q   3/4 Poules

12 Di

Clubs 14

Fém. Elite
Beaujolaise / Bourg

11

Club N3
Oyonnax / Bourg

   07h30 - POLLIAT   28 D    3/4    Poules

4 jeux

R
C

C
B

Clubs 13



fev

15 Me 13h30 - Roissiat (boulod. Viller.)
8  Q  Vétérans  Loisir

16 Je

17 Ve

20 Lu

21 Ma 13h30 - St-Rémy
Vétérans  8Q  3/4

22 Me

23 Je 8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

24 Ve

27 Lu 13h30  Comité de gestion
16 Q  VETERANS   3/4 + 1N

28 Ma Villereversure

Grand Prix National CA3B

Fermé (prépar. Grand Prix)

S
t-

D
en

is
-le

s-
B

ou
rg

4 jeux

C
om

ité
 

G
es

tio
n

Clubs 15

25 Sa

26 Di

18 Sa

Trad 8

8h00 - Certines Boulodr.
16Q   3/4   2 tours

19 Di



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

1 Me

2 Je 13h30 - Certines (boulod.)
Vétérans  8Q  3/4

8h30 11h30 init. 

Scolaires St Denis

3 Ve

6 Lu

7 Ma

8 Me

9 Je 13h30 - AGBI Tossiat Turgon (boulod.)
Finale Vétérans  8Q  3/4

10 Ve

13 Lu

14 Ma Lent

T
os

si
at

V
ill

er
ev

er
su

re

9h30  Comité de gestion
FINALE  VETERANS   16Q  3/4 + 1N

4 jeux

  MARS  2023
Dates Astroboules

4 Sa

Trad 9

13h30  St-Rémy  16 D 3/4

5 Di

12 Di

11 Sa 13h30  Roissiat  16 D 3/4Clubs 16

Fém. Elite
Beaujolaise/Bourg



mar

15 Me

16 Je

17 Ve

20 Lu

21 Ma

22 Me

23 Je

24 Ve

27 Lu

28 Ma

29 Me

30 Je

31 Ve

18 Sa 13h30 Ceyzériat 32 D  3/4

19 Di Super 16 FEMININ F1

25 Sa 13h30 - St-André/ V. Jonc
16 D   3/4

26 Di
SECTEUR BRESSAN

AS 3/4 MASCULIN     1/2 Finales  et  Finale 

S
t R

ém
y

Clubs 17
FINALES

Le
nt

C
om

ité
 G

es
tio

n

3ème Open  M4
Trad 10

4ème Dédié M3

Trad 10



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

3 Lu

4 Ma

5 Me 13h30 - Villereversure (boulodrome)
8  Q  Vétérans  Loisir  FINALE

6 Je 13h30 - Certines (boulod.)
FINALE  Vétérans  8Q  3/4

7 Ve

10 Lu

11 Ma

12 Me

13 Je

14 Ve

Ouverture

selon météo

Ouverture

selon météo

Férié

C
om

ité
 G

es
tio

n
C

om
ité

 
G

es
tio

n

8 Sa

Trad 11

9 Di Pâques

13h30 - Servas - 16 D  3/4

  AVRIL   2023
Dates Astroboules

1 Sa
France

Tirs
2 Di

13h30 - St-Etienne-du-Bois
32 D   3/4



avr

17 Lu

18 Ma

19 Me

20 Je 9h30 - Viriat
Vétérans   40 Q   3/4

21 Ve

24 Lu

25 Ma

26 Me

27 Je

28 Ve Réunion des Présidents
RCCB

15 Sa 13h30 - Qualifs Simples M4 
à  Villereversure/Simandre-sur-Suran

16 Di 8h00  Qualifs Simples M3-M4
à Villereversure/Simandre-sur-Suran

22 Sa

23 Di

Trad 12
+ Qualifs

Doubles Mixtes

13h30 - Polliat   32 D   3/4

29 Sa

30 Di

Finale Open  M4
5ème Dédié M3

                    



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

2 Ma

3 Me

4 Je

5 Ve

9 Ma

10 Me 09h30 - Villereversure
48  Q  Vétérans  Loisir

11 Je

12 Ve 18h30 - Lent   16 D   3/4

1 Lu Férié

8 Lu Férié

  MAI   2023
Dates Astroboules

6 Sa

Trad 13

7 Di

13h30 - Qualificatifs Doubles
M3 à    Roissiat
M4  à   Polliat

13 Sa 13h30 - St-André / V.Jonc
16 D  3/4

14 Di 08h00 - Tossiat    16 D  3/4  Poules



mai

15 Lu 14h00 - Viriat   16 Q  3/4 S. Aurard

16 Ma

17 Me 08h30 - Roissiat
16 Q  Vétérans  3/4

19 Ve

22 Lu

23 Ma

24 Me

25 Je

26 Ve

29 Lu

30 Ma

31 Me

Férié  -   Ascension18 Je Trad 14

7h30  St-Rémy
32 D 3/4 Poules

Férié 

Pentecôte

08h00 - Simandre
16 Q  3/4  Poules

Sa 8h00 - Certines
16 D   3/4   PoulesChampionnat

de l'Ain
Simples

à Seyssel

20

Trad  15
LYON

Tournoi de
Pentecôte

28 Di

27 Sa

21 Di



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

1 Je 09h30 - Tossiat
24 Q  Vétérans  3/4

2 Ve

5 Lu 8h00 - Péronnas  16 D  3 / 4 Poules

6 Ma

7 Me

8 Je

9 Ve

12 Lu

13 Ma 13h30 - Ceyzériat
16 Q  Vétérans  3/4

14 Me

  JUIN   2023
Dates Astroboules

3 Sa 13h30 - St-Just
16 D   3/4  S. Aurard

4 Di

10 Sa Championnat
de l'Ain
Doubles

à   Chalamont

13h30 - Roissiat
16 D   3/4

Championnat de
l'Ain Vétérans

à ???

Di11

Championnat
de l'Ain

AS 3 et 4
à  Miribel



jun

15 Je 08h30 - St-Etienne-du-Bois
16 Q  Vétérans  3/4

16 Ve

19 Lu

20 Ma

21 Me

22 Je

23 Ve

26 Lu

27 Ma

28 Me

29 Je

30 Ve

Championnat
de l'Ain

Doubles Mixtes
Chatillon/

Chalaronne
D1-2 et D3-4

25 Di

24 Sa

FEDERAL

17 Sa

FEDERAL

18 Di
9h30 12h00 Jeunes 

Tour de l'Ain U9 - U11 
St Denis-les-Bourg



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4 Astroboules

Qualif. Départ.
FEM'POINT

3 Lu 8h30 - RCCB   16 D  3/4   Poules

4 Ma

5 Me

6 Je 08h30 - Lent      32 Q  Vétérans   3/4

7 Ve 19h00 - Polliat    32 D   3/4

10 Lu

11 Ma

12 Me

13

14 Je

AS  3-4  
Régionales  

Phase 1

Championnat
de France
Doubles
à  Mâcon

Férié  -  14 juillet

  JUILLET   2023
Dates

1 Sa

2 Di

8 Sa

9 Di 8h30 - Tossiat
16 D   Mixte  3/4  S.Aurard



jul

17 Lu

18 Ma

19 Me

20 Je

21 Ve

24 Lu 14h00 St-Denis-les-Bourg
16 Q 3/4  S. Aurard

25 Ma

26 Me

27 Je

28 Ve

31 Lu

30 Di

15 Sa 13h30 - St-Etienne-du-Bois
32 D     3/4

16 Di

AS  3-4
Régionales

Phase 2

22 Sa 14h00 - Tossiat
16 D   3/4  Poules

23 Di

Championnat
de France

Quadrettes
Le Puy en Velay

29 Sa
7h30 - Polliat

32T  3/4  S. Aurard
Mini bol d'or



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4 Astroboules

1 Ma

2 Me

3 Je

4 Ve

08h00 - Viriat   16 Q    3/4 + 1N   Poules

15h00 - Lent   32 D Mixte  TD  S. Aurard

7 Lu

8 Ma

9 Me

10 Je

11 Ve

14 Lu 14h00 - Polliat
24 Q   3/4 + 1N  S. Aurard

13 Di

  AOUT   2023
Dates

5 Sa

6 Di

12 Sa



aou

15 Ma

16 Me

17 Je 14h00 - Polliat     32 D   Vétérans   3/4

18 Ve

21 Lu

22 Ma 09h30 - Certines      16 Q  Vétérans     3/4

23 Me

24 Je

25 Ve

28 Lu

29 Ma

30 Me

31 Je

13h30 - Ceyzériat   32 D    3/419 Sa

Férié

27 Di

20 Di

26 Sa Championnat
de France
Simples

à Oussiat

13h30 - Roissiat   16 D    3/4



Calendrier
national  &

départemental
Concours Secteur 4

1 Ve

4 Lu

5 Ma

6 Me

7 Je 9h00 - St-Just
16 Q  Vétérans   3/4

8 Ve

11 Lu

12 Ma

13 Me 9h30 - St-Denis-les-B
16 Q  Vétérans   3/4 +1N

14 Je Fin de la saison sportive  2022 / 2023

 SEPTEMBRE  2023
Dates Astroboules

2 Sa Championnat
de France

Doubles Mixtes
à  Meaux

13h30 - Servas  16 D 3/4

3 Di 08h00 Tossiat
32 S   3/4   Poules

Championnat
de France
Vétérans 

Guilherand-
Granges (07)

+ Finale AS 3-4

9 Sa 13h30 -  Polliat   32 S  3/4

10 Di 08h30 - RCCB
16 D   3/4   Poules



sep

15 Ve
Villereversure

8h00       64 S    3/4
13h30 St-André / VJ

16 D   3/4

18 Lu

19 Ma

20 Me

21 Je

22 Ve

25 Lu

26 Ma

27 Me

28 Je

29 Ve

30 Sa

Début de la saison sportive  2023 / 2024

16 Sa

17 Di 08h00 - St-Etienne du Bois
64S + 32S + 16D   3/4

23 Sa 08h30 - St-Denis 64 S  3/4

24 Di



LUNDIS de 14h00 à 19h00 En cas de concours Vétérans, sur les jeux 9 à  12 uniquement 

MARDIS de 14h00 à 19h00 Entrainement CLUB et AS Féminines à partir de 18h00

MERCREDIS de 14h00 à 19h00

JEUDIS de 14h00 à 19h00 Entrainement CLUB à partir de 18h00

VENDREDIS de 14h00 à 19h00

Bonne saison bouliste 2022 - 2023

Fermé les week-ends et jours fériés

Avant d'accéder aux jeux, présenter la carte annuelle aux permanents (35€), ou acheter un ticket journalier  (3€)

Interdiction de fumer et de vapoter dans toute l'enceinte de l'Astroboules

Merci de passer le tapis sur les jeux avant de partir

du mardi 4 octobre 2022 au vendredi 31 mars 2023
(avec prolongation éventuelle jusqu'au vendredi 14 avril)

ASTROBOULES  2022  -  2023

PERIODE  D'OUVERTURE

HORAIRES

RAPPELS


